konyha, kamara, pincze, cselédszoba, a segédtanité sziméira 1 szoba. Mellék épilet: Istdlls,
fészer s j6 hdzi kert.

A bellyei kéntortanitéi dllomds betoltésére f. 6. junius 29-ig ujra pdlydzat nyittatik.
A pilydzok kellben felszerelt folyamodvdinyaikat a ker. esperes és tanfeligyel6hez —
Darddra kildjék.

Az ezen dllomdssal egybekapesolt jovedelem :

Tisztességes lakds 3 szobdval, konyhakerttel; 1 hold szdntéfold, 3 hold rét; az
uradalomtél 25 méré kétszeres; 4 ol fa; minden hézaspartél (115) 36 kr; minden tanoncztol
30 kr.; kész pénzben 12 frt; vasdrnapi tanitdsért 20 frt; koralbelal 30 frt stola jovedék.

960

1873
(Concursus Pro complenda statione docentis una cantoris ecclesiae Podgaicensis coneursus in 20-am
e eone Julii a. c. defigitur. Libelli supplices ad officium VADiaconi una Inspectoris scholarum Distric-

gaicensis.) {ng DIj. Miholjacensis, promovendi sunt ad Podgaice, u. p. DIj. Miholjac,

1042
1873
(Mutationes Aloysius Nagy, parochus paariensis nominatus est Surrogatus VA Diaconus & Scholarum
i Diecesi) 1y spector Districtus Ertényensis,
Augustinus Mendlik parochus Quinque-Ecclesiensis ad B-M-Virg. Purif. renunciatus
est VADiaconus & Scholarum Inspector Districtus Quinque-Ecclesiensis.
Josephus Magyar, Cooperator Faddensis, missus est ad Palfa.
Petrus Dillmann, Cooperator ad Fadd.

Franciscus Prantner, Cooperator Nédasdensis, nominatus est Praebendatus Cath.
Ecclesiae.

Datum Quinque-Ecclesiis die 3-a Junii 1873.

Sigismundus, n, p.

Episcopus

T.. J. Ch!
106
1873

In coetn Foederis Piani societatum Catholicarum Romae mense Maio a. c. initum (Preces com-

fuit communi consensione econsilium, omnium Christifidelium, si fieri posset, pietatem fraterna
charitate excitandi, ut per triduum catholici omnes, in singulis orbis terrae partibus, eodem
tempore, poenitentia & precibus Deum Omnipotentem eum in finem orent, ut ab Eo incolu-
mitas et triumphus Sanctissimi Patris et Ecclesiae in his temporum difficultatibus impetretur.

Quam orandi voluntatem Ssmus Dominus Noster Pins PP. IX. approbans, & condigna
laude prosequens, quoad tempus universalis supplicationis peragendae, dies 12, 13 et 14
mensis Augusti huius anni praefinivit, ac quoad preces, Litanias 00. Sanctorum assignavit.
Praeterea omnibus Christifidelibus, qui illas devote recitaverint, indulgentiam septem annorum
pro unoquoque die, — qui vero singulis diebus praedictis easdem preces fuderint ac vel uno
ex praedictis diebus vel die festo Assumptionis vel infra Octavam vere poenitentes confessi
ac s. Communione refecti fuerint, plenariam Indulgentiam benigne econcessit.